ercent : homines digni imbibere

purgantes pectora succos,

Quicquid & in tora nascitur Anticyra.

Cetera LANSII addere nolumus. Sed conferenda haec sunt cum iis, quae p. 63. diximus. Idem LANSIUS p. 787. 786. ite insit: At verò inestimabilis ista Harprechti mentis agitatio atque inexstinctus in Professoria provinciâ illustranda ardor stimulus erit in prebens & FUTURUM Professoribus quibuscumque ad majorem industriam & ad curiam cathedra acriorem. Et igitur, excellentes illi Professores, si paulisper & per transennam quae consularum Harprechtianum speculum atque ex oblatis imaginibus verecundâ libertate decerpam nonnihil admonitionum. Harprechtius cathedram constanti vive vocis cultu dignatus NUNQUAM, ex quo Professorium in ordinem receptus est, omisit publicam lectionem, NE UNAM QUIDEM. At quo quisque Colegarum equaliter profiteri diligentiam potuit? Audebo dicere fuisse, qui sapientius inducerint: alii quoque menses plurimos, menses anci? inò & ANNOS cathedralia deserta debentibus, UT CATHEDRAE REPUDIUM QUASI MINITARI VELLE VIDERENTUR. Hæc ad illustrandam p. 52. 53. pertinent. Addimus vel tandem haec verba LANSII longè præstantissima, quibus totum pectus nostrum adhincrit: Quare ab omnibus Professoribus, qui scholaribus in spem Reip. presunt, huc referende sunt cura studia que omnia, ut disciplina ait, minime videntur doctissimi, eruditissimi & universi virtutum ornamenta praesignt. Turpe est, nō exputent sedulo, quid tantis de se judicent, tantis titulis & honoribus debeant. Id autem erit hujusmodi: consulere fidei sua & concredit adolescentibus; illos ante omnes alias charitates amplecti; cum illis quas cum filiis vivere & cum iisdem temporis & studia dividere; docere, instruere, emendare, medelam adfici et exhibere, providere posteris, privatis commodis publica proponere, meritorum denique magnitudine evincere, ut Parentes patriæ & doctores orbis dici haberi que jure possint. Ingens projecto haec sit gloria. Hac LANSIUS, p. 788. 789. quæ quam optamus, omnium animis & incertibus ut inscribantur, ut altè infingantur. Plura vero ejusdem adjicere possemus. Sed consulat ut ipse, quem laudamus, & degustetur totus.

Benevoli lectori,

Nescio, qui contigerit, ut menda quædam in texum irreperent, quæ omnino correcione opus habent. Age itaque, & sollicitum te heic indultrumque praæsta, & p. 6. l. 5, pro ubi legem p. 25. linea ultima l. hac p. 36. l. 8. 9. l. certo annorum p. 40. l. 13. l. dudumq. p. 47. in notâ l. 5. l. p. spectamus, queratofit, eur p. 55. l. 1. l. snt p. 65. l. 15. l. planè p. 67. in notâ l. 6. l. caci p. 72. lin. ult. l. calibes & in notâ l. 1. l. calibatu p. 75. l. 11. pro trans legem sum. nec sensum valtes. Cetera ipse cortiges.